
OZ 0"`''

Uchwała Nr AZ 482-- /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1Z- kwietnia 2024 r.

w sprawie powierzenia obowiązków zastępstwa inwestycyjnego spółce Moszna Zamek spółka z o. o.
i akceptacji projektu umowy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
1. Postanawia się powierzyć obowiązki zastępstwa inwestycyjnego spółce Moszna Zamek sp. z o. o.,

wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Opolu,

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000477870,

z siedzibą w Mosznej, posiadającej numer identyfikacji podatkowej NIP: 1990111040, REGON:

16154696100000, na realizację zadań inwestycyjnych pn.:
1) „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na zagospodarowanie działki nr 1/1, 320,

321/2, 321/3, 321/4 wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych opinii, uzgodnień i decyzji."
2) „Iluminacja elewacji Zamku oraz parku w Mosznej."
3) „Przebudowa 4 pomieszczeń w budynku Zamku w Mosznej."
4) „Remont 3 sal reprezentacyjnych w budynku Zamku w Mosznej."
5) „Aktualizacja dokumentacji w zakresie przebudowy pomieszczeń zlokalizowanych pod tarasem Zamku

w Mosznej wraz z ich przebudową."
6) „Zmiana projektu dla skrzydła zachodniego w zakresie wszystkich branż w budynku zamku w Mosznej."

2. Akceptuje się treść projektu umowy stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały.

2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

QL1,


